
 
 

 

Výrobek:                                                                            Datum aktualizace: 28.11.2016 
 

Destilovaná voda 
 
POPIS 
 
Použití:  
Destilovaná voda je určena pro technické účely např. do chladičů a akumulátoru aut, do napařovacích žehliček a 
zvlhčovačů vzduchu, fotografickou praxi. Vodivost max. 15 μ S.cm-1 
 
Skladování: 
Skladujte při teplotě +5°C až +25 °C v suchu. Chraňte před přímým sluncem! 
 
Záruční doba: 
24 měsíců od data uvedeném na obalu. 
 
 
Upozornění z hlediska bezpečnosti práce a první pomoci: 
Destilovaná voda není určena ke konzumaci. Při požití velkého množství dochází k vyplavování minerálů z těla. 
 
Upozornění z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví: 
Výrobek není klasifikován jako nebezpečný pro zdraví. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tyto údaje jsou údaji orientačními a jejich přesnost je ovlivněna vlastnostmi různých materiálů a nepředpokládanými vlivy při 
zpracování. Zpracovatel – aplikátor nese odpovědnost za správné použití výrobku podle návodu k použití a za správnou aplikaci 
nátěrového systému, tj. musí vždy zhodnotit všechny podmínky aplikace a zpracování, které by mohly ovlivnit konečnou kvalitu 
povrchové úpravy. Proto doporučujeme zpracovateli provést vždy zkoušku na konkrétní pracovní podmínky a druh 
aplikovaného povrchu. Výše uvedené údaje jsou údaji, které ovlivňují konkrétní pracovní podmínky, a proto nezakládají právní 
nárok. Informace nad rámec tohoto katalogového listu je třeba konzultovat s výrobcem. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu v katalogových listech bez předchozího upozornění. 


